令和６年７月１９日様

保護者 様

行田市教育委員会様

  学校閉庁の実施について（通知）

日頃より、本市の学校教育の推進に関しまして、御理解、御協力くださり感謝いたしま

す。
さて、行田市立小・中学校において、下記のとおり学校閉庁（教職員が学校に勤務しな

い日）を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 閉庁日
（１）サマーリフレッシュウィーク（８月１１日から１６日）

（２）埼玉県民の日（１１月１４日）

２ 閉庁期間（平日）の連絡先
  行田市教育委員会 ＴＥＬ ０４８－５５６－８３１６
  【午前８時３０分～午後５時１５分】